Alsmart® 通用控制器平台是一系列新型电子可编程控制器及附属产品，旨在满足制冷、空调市场的需求， 包括制冷设备、热泵、冷水机组和空调系统.
新产品系列具有更强功能和更强性能的新一代控制器的特点。 此外，该产品系列还包括基本控制器、扩展模块、显示器和完整的软件工具链，可无缝协作，为制冷、空调和热泵控制提供全面的 解决方案.
AI486325419106zh-000202
Data Sheet
Alsmart® 通用控制器平台
AS-CX06控制器、卡扣式显示单元 AS-UI
可编程电子控制器适用于所有制冷、空调和热泵应用应用需求.
特性

产品零件号
表 11: 产品零件号
说明 订货代码
单机包装（包括接头套件） IPack（27 个）（不包括接头套件）
AS-CX06 Pro+ 080G6000 080G6001
AS-CX06 Pro 080G6002 080G6003
AS-CX06 Mid+ 080G6004 080G6005
AS-CX06 Mid+ SSR 080G6038 080G6039
AS-CX06 Mid 080G6006 080G6007
AS-CX06 Mid SSR 080G6040 080G6041
AS-CX06 Lite 080G6008 080G6009
附件零件号
表 12: 附件零件号
说明 数量 订货代码
AS-CX06 Mid+ / Pro+ 接头套件 工业包装 (27) 080G6030
AS-CX06 Mid / Pro 接头套件 工业包装 (27) 080G6031
AS-CX06 Lite 接头套件 工业包装 (27) 080G6032
AS-UI卡扣式 单包装 080G6016
AS-UI 卡扣式, I/27 工业包装 (27) 080G6017
AS-UI 盖板套件 2/件 080G6018
© Danfoss | Climate Solutions | 2025.02 AI486325419106zh-000202 | 11
Alsmart® 通用控制器平台，AS-CX06控制器、卡扣式显示单元 AS-UI
证书、声明和认证
证书、声明和认证的完整列表可在我们的产品商店中统一找到。单个采购代码可能具有部分或全部认证，有些当地认证可能还未放出。
由于其中的某些文档可能会随时变更，用户随时可以通过 danfoss.com、产品商店或联系当地丹佛斯代表了解最新情况。
证书、声明和认证
表 13: 证书、声明和认证
文件名 文件类型 文件主题 认证机构
080R6012 EU/UK 一致性声明 Danfoss
080R6015 厂商声明（使用可燃性制冷剂的应用） Danfoss
E31024 电气 - 安全证书 UL
Alsmart® 通用控制器平台，AS-CX06控制器、卡扣式显示单元 AS-UI
© Danfoss | Climate Solutions | 2025.02 AI486325419106zh-000202 | 12
在线支持
丹佛斯提供广泛的支持以及产品，包括数字产品信息、软件、移动 app 和专家指导。请参见下面的可选产品介绍。
丹佛斯产品商店丹佛斯产品在线商店是您的一站式商店，无论您在世界的哪个角落或制冷行业的哪个领域，都可以在此处购买所有相关产品。快速访问产品规格、代码、技术文档、认证、配件等基本信息。开始浏览 store.danfoss.com。
查找技术文档查找启动和运行项目所需的技术文档。直接访问我们的官方数据表、证书和声明、手册和指南、
3D 模型和图纸、案例故事、手册等。
立即访问 www.danfoss.com/en/service-and-support/documentation，在其中开始搜索。
丹佛斯课堂 丹佛斯课堂是一个免费的在线学习平台。它提供了专门设计的课程和材料，可帮助工程师、安装人员、服务技术人员和批发商更好地了解产品、应用、行业主题和趋势，帮助您更好地开展工作。